W dziale IV – wpisana jest wzmianka o wniosku   DZ. KW. / RA1R 
/ 14839 / 25 / 1 - 2025-06-20, dotycząca wpisania hipoteki umownej 
do sumy 7.553.600,00 zł ustanowionej na nieruchomości położonej 
w Radomiu,  przy ulicy Banacha, składającej się z działek nr: 1546 i 
1547  o łącznym obszarze 0,6792 ha (sześć tysięcy siedemset 
dziewięćdziesiąt dwa metry kwadratowe), na rzecz Lubelskiego 
Banku Spółdzielczego z siedzibą w Końskowoli (REGON 
000771051, KRS 0000137588), zwanego dalej również 
„Wierzycielem hipotecznym”, w celu zabezpieczenia 
wierzytelności wynikających z kredytu obrotowego 
deweloperskiego w rachunku kredytowym udzielonego